
Piaseczno, 16.12.2021 r. 
 
 
 

Zawiadomienie  
o wyniku III przetargu pisemnego ograniczonego  

przeprowadzonego w dniu 26 listopada 2021 r. o godz. 930 

  
 

         Zgodnie z przepisem § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014, poz. 1490), na podstawie protokołu 
Komisji Przetargowej z dnia 6 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno podaje do publicznej wiadomości następującą informację: 
- w dniu 26.11.2021 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy 
ul. Kościuszki 5 został przeprowadzony III przetarg pisemny ograniczony 
na sprzedaż nieruchomości położonej  
w obr. 35 m. Piaseczno przy ul. Danuty Siedzikówny „Inki”, oznaczonej 
jako działki ewid. Nr 115/65 i NR 115/66 o powierzchni łącznej 411 m2, 
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00028553/3,  
- cena wywoławcza wynosiła 150.000,00 zł brutto  
- wpłynęła jedna oferta, spełniająca warunki przetargu określone w 
ogłoszeniu o przetargu, która została zakwalifikowana do uczestnictwa w 
części niejawnej przetargu, 
- ofertę złożyła Pani Aneta Suchożebrska, która zaproponowała cenę 
zakupu w wysokości  
151.000,00 zł brutto,     
- w związku z tym, że zaproponowana cena jest ceną wyższą od ceny 
wywoławczej, nabywcą niezabudowanej nieruchomości położonej w obr. 
35 m. Piaseczno stanowiącej działki ewid. nr 115/65 i Nr 115/66 została 
Pani Aneta Suchożebrska. 
  
Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości, poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu (I piętro) oraz 
umieszczenie jej na stronie internetowej urzędu www.piaseczno.eu - na 
okres 7 dni. 
 

II Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno 

mgr inż. Robert Widz 
 

http://www.piaseczno.eu/

